2017 年 8 月吉日

受講生の皆様へ
     〒550-0015

大阪府大阪市西区南堀江 1丁目 2-6

                                              サムティ南堀江 3F

株式会社日本総合カウンセリング

名古屋校 9 月 17 日・9 月 24 日（日）

心理カウンセラー養成講座 教室場所変更のお知らせ

拝啓 季夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。9月 17 日（日）と 9月 24 日（日）13：00～17：00 の心理カウンセラー養成講座の開催場所を急

遽変更することとなりました。下記に変更場所をご案内いたします。ご不便をおかけいたしますが、当日はお間違い

のないようにご参加いただきますようお願い申しあげます。                     敬具

記

日時：9 月 17 日（日）・9 月 24 日（日）各日 13：00～17：00

対象講座：心理カウンセラー養成講座
（心理学応用ﾌﾞﾛｯｸ 13：00～ および ｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞ応用ﾌﾞﾛｯｸ 15：00～）

変更場所：〒460-0008 名古屋市中区栄 4-16-29 中統ビル

オフィスパーク栄 CHUTO ホール会議室 6 階 605 号室

最寄り駅：地下鉄「栄」駅 13 番出口徒歩 5 分/地下鉄「矢場町」駅 1番出口徒歩 3 分

ご不明な点がございましたら、全国お問い合わせデスク（06-6532-5030）までお問い合わせください。